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1. Flndni rozoodtu za obdobi 2017 -2019
i. , , 't 
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': r.' ." ' zoL7' zoLg 2019 , , ' ,

pRiJNly 429r 210,8s s 298 s3s,38 473s 8s6,43

vfDAJE 3 719 909,16 4997 661,82 3 568 117,48

SALDO 571 301,69 300 873,56 r 167 738,95

' 
,..,. 

l

1 .l, BHZnV rPzPoPet 2019

Tiida :,SkuteEnost' Rozpoiet Rozipoiet, o/o SR o/o UR

schviilenf po zmEn6ch
pRitrvrv 4 335 856,43 3 820 500,00 3 g4r774,oo tr3,4g aro,oo
vvDAJE 2293 081,74 4 777 599,00 2 669 198,00 54,89 85,91

SALDO 2042774,69 -357 099,00 1272576,00

1.2. KapitSlovV rozpodet 2019

Ti(da Skuteinost Rozp,oiet Rozpoiet % SR %UR

schviilen'i po zmEn6ch

PR1JMY 66s 614,75 4oo ooo,oo \66,40
vvDAJE 7275165,74 230 000,00 1 340 000,00 554,42 95,16

SALDO -609 550,99 -230 000,00 -940 000,00



2. Rozpo6tov6 hospodaieni dle tiid - PRiJMY 2019

Tiida

1-DANOVE PRIJMY

2-NEDANTovE pnuvv
g-rnprrALovE pnuvv

t
4-PRUATE TRANSFERY

cETKEM pRfuwrv

Poloiky

Sdilen6 dan6

Mistnipoplatky
Sprdvni poplatky

Dari z nemovitosti
Ostatnidafiov6 pirjmy

Skuteinost Rozpoiet
schvdlenrf

3 651593,53 3261000,00
589 862,90 499 500,00

4g4 40A,OO 60 000,00

4735 856,43 3 820 500,00

Rozpoiet
po zm6nSch

3 264 000,00

583 374,00

494.400,00

434t774,00

% SR %UR

t11,98 L1,1,,87

118,09 Lot,tt

824,00 1.00,00

t23,96 109,08

2.1. Dafiov6 piiimv - vvbran6 poloZkv 2019

Skutednost Rozpodet

schv6len'i
3 068 283,45 2702 000,00

275 507,60 292 000,00

700,00 2 ooo,oo

289 2L8,74 250 000,00

!7 883,74 15 000,00

Rozpotet
po zm€n6ch

2 706 000,00

292 000,00

L 000,00

250 000,00

15 000,00

20L7 2018 20L9

171,794,42 tBg 993,4t 241.942,29

rgt 208,62 2L9 172,39 224 307 ,85
204 233,99 226 529,65 238 975,60

1,40 947 ,75 r58 072,72 180 735,20

180 01"0,66 L88 840,20 21,6 573,52

24r 2t3,to 272 084,56 273 624,81,

268 705,72 284 304,12 375 01.5,12

184 910,63 2r3 362,50 223 092,53

342 023,70 286 431,35 270 629,17

18r 836,42 235 21,r,15 242 8tr,O9
195 457,56 224 319,75 243 110,63

280 t7'J,,76 293 993,76 337 465,64

2 582 5L+31 2 792 315,56 3 068 283,45

% SR %UR

113,56 L13,39

94,35 94,35

35,00 70,00

11"5,69 1I5,69
t'J,9,22

2.2.'1. Sdilen6 dan6 po m6sicich za rok 2019

Mdsic

Leden

0nor
Biezen

Duben

Kvdten

derven

eervenec

Srpen

Larl

Rilen

Listopad

Prosinec

CELKEM



3. Rozpodtov6 hospodaieni dle tiid - WDAJE 2019

Tiida

5-BEZNE VVDAJE

o-rRplrAlovE vVorue
cELKEM vYorue

Raaet
BEZNE vVoAJs

V'idaje na platy a odvody na SP a ZP d.OON

Ostatni platby za provedenou prdci

Odm6ny zastupitel0m (RM, ZM, vVbory)

Mzdov6 v'fdaje celkem

Neinvestidni ndkupy - ndkupy materiSlu

Niikupy vody, paliv a energie

Niikup sluZeb a ostatni ndkupy

Opravy a 0drZba majetku

Dan6 (dari z pievodu nemovitosti...)
Vfdaje z finandniho vypoi5d6ni
Ostatn i vfdaje (ri roky, soc.fond.,n6h rady,.., )

Ostatni provozni vridaje celkem

Transfery piisp6vkovf m organizacim

Transfery ostatnfm vlastnim organizac[m - o.p.s

Transfery jinfm subjekttm
Transferv'lpr0tokov6" - soc.ddvky

Pievody vlastn[m fondfrm nekonsolidovan6

Neinvestidni transfery celkem

Pfijdene prostiedky

CELKEM

KAPIALOVT VVDAJE

SW + vlipodetni technika
Poiizeni budov, staveb

Ndkup pozemk0

Stroje, piistro je, za(hent, dopr. prostied ky

Ostatni (studie, 0P, rezerva...)

Poiizeni vlastniho majetku celkem

Investidni transfery vlastnfm organizacim

I nvestidni transfery jinlim subjekttm
lnvestidni transfery celkem i
P0jien6 prostiedky

CELKEM

VVDAJE cELKEM

Skuteinost

2 292 957,74

1275 t65,74
g 56;8 LL7,48

Rozpoiet

schviilenf
4177 599,00

230 000100

4 407 SggiOO

Rozpoiet
po zm6ndch

2 669 198,00

1 340 000,00

4 009 198,00

% SR %UR

54,89 85,90

554,47 95,1_6

80,95 89,00

3.1. Aqreqovan6 vVdaie dle cilov'fch oblastf 2018 - 2019

2018 skut

62709,00
90 281,00

699 883,00

852 873,00

47 871,00

134 528,00

61"8 206,37

2 408 828,45

57 857,00

6 631,00
1 ?qq nn
L JJJ'VV

3 275 320,82
AO OOO nn

26 469,OQ

96 468,00

4 224 65L,82

773 000,00

773 000,00

773 000,00

4 997 66L,82

30 000,00

30 000,00

t5,47 L 275 L65,74

100,00 3 568 247,48

% 2019 skut %

1,25 70 862,00 1,99

r,8L 86 411,00 2,42

14,04 787 692,00 22,08

L7,O7 944 965,00 26,48

0,96 33 866,39 0,95

2,69 L35 415,00 3,80

12,37 708 935,78 L9,87

48,20 308 869,13 8,66

1,16 4t 057,00 L,ts
0,13 t9 679,44 0,55

0,03 1015,00 0,03

55,54 1 248 837,7,4 35,00

1,40 69 999,00 !,96

0,53 29 280,00 0,82

1,93 99 279,00 2,78

84,53 2293O8L,74 64,26

15,47 L 245 L65,74 34,90

L5,47 L 245 L65,74 34,90

o,84

O,84

35,74

100,00



3.2. ZAvazn6 ukazatele 2019

Odv6tvov6 tiidEni
Oblasti tinnosti

Pokladni sprdva

Lesy a zemEd6lstvi

Podnikiini a stavebnictvi
Vnitini obchod

CestovnI ruch

Doprava a spoje

Vodni hospoddistvi

5kolstvi
Kultura

Sport

ZAjmovA dinnost

Zdravotnictvi
Bytov6 hospoddistvi
Veiejn6 osv6tleni
Pohiebnictvi
Zdsobov5ni teplem
0zemni rozvoj

Ochrana ovzduSi a p0dy

Odpady

Veiejn6 prostranstvi

SociSlni zabezpedeni

Sociiilni sluiby
Krizov6 stavy

Hasidi a m6stsk6 policie

Zastupitelstvo

SprSva 0iadu
Mezindrodni spolup16ce

Dan6, pojist6ni a Iroky
Ostatni finandni operace

Ostatnf nezaiazen6

Celkem

Pli)my z financovdni
V'idaje z financov6ni
PouZitd rezerva (z BU)

CETKEM

Piijmy
Sch. rozpoiet

3 321 000,00

333 000,00

L65 000,00

, L 500,00

3 820 500,00

Vfdaje
Sch. rozpotet

262 600,00

180 000,00

10 000,00

49 999,00

20 000,00

15 000,00

1 550 000,00

50 000,00

405 000,00

200 000,00

10 000,00

41 000,00

904 000,00

700 000,00

1"0,000,00

4 4O7 599,00

587 099,00
-587 099,00

Piijmy
Skutetnost

4 145 993,53

333 000,00

!75 294,00

347 183,65

5 00t 47t,L8

Vrfdaje

Skuteinost

to6 978,41

30 000,00

49 999,00

20 000,00

27 871,00

L 374 824,84

337 935,23

66 071,00

4 500,00

871 315,68

677 682,92

7 069,40

3 568247,48

t 167 738,95

I L67 738,95



Rok

Leden

0nor
Biezen

Duben

Kv6ten

eerven

eervenec

Srpen

z6ti
Rilen

Listopad

Prosinec

CELKEM

Mdsic

5. Financov6ni 2019

Ndzev poloiky

Zm.stavu krdtkodob.prost,na B0

FINANCOVANi CELKEM

6. Monitoring obci

Popis

1. Poiet obyvatel obce

2, Piijem celkem (po konsolidaci)

3, Uroky

4. Uhrazen6 splStky dluhopis0 a pfijden'ich prostiedkfi
5. Dluhovi sluZba (DS) celkem i.3+i.4
6. Ukazatel Dluhov6 sluiby (%1i..s/f .2

7. Aktiva celkem

8. CizI zdroje

9. Stav na bankovnich ridtech celkem '
10. Uv6ry a komundlnidluhopisy
11. Piijat6 ndvratn6 finandni vripomoci (PNFV) a ostatni dluhy
12. Zadluienost celkem i.10+i.11
13. Podil cizich zdroj0 k celkov'im aktivfim (%lY.8li.7
14. Podil zadluienosti na cizich zdrojich (%lY.L2li.8
15. 8-let6 saldo

16. Ob6ind aktiva

17. Krdtkodob6 zdvazky

18. Celkov6 likvidita Y.L6fi.L7

Skutednost 2017

Piijmy
277 227,73

279150,76
256 393,46

248193,28
239 527,04

498 947,59

290 986,28

407 082,55

831724,37
239 976,77

222043,62
499 957,40

429L2L0,85

Vridaje

1.83 9t7,03
t8L r97,88

87 51-4,41-

186 097,41,

228 558,52

166 496,38

L24 386,23

rLg r2t,83
246720,26
L1,3 374,51,

1 906 8L3,58

175 71,1,12

3 7L9 909,L6

Rozpodet

schviilen'i

587 099,00

587 099,00

Skutednost

-1,1,67 738,95
-L L67 738,95

20t7

4 291,210,85

20L8

5 298 535,38

49 685 1"35,51

145 496,04

I532748,17

51 653 261_,9r

t 462913,47
9 833 621,73

0,29

3 tsL379,64
9 679 458,17

1.45 496,04

66,53

2,93

224tL80,49
1.1. 184 108,29

I462913,47
7,65



Skutefnost 2018

Piijmy
369 993,72

391 805,81

279 026,78
: , ,L94329,,g+

23'9 534190

503 584,52

47r393,55

653 988,94

36V 28t,t2
I0t45 573,,64

252 693,76

'szg 3ag,4nI 5 298'53s,38

Wdaje
234237,24
L3o Z84,gt

353 334,99

306-1.06,90

255 558,00

797 9tg:,32

464 933,27

L43 91"0,1"0

2L6 387,19
'J,902 6L4,40

146 530,80
' 135 848,30

4g:g:7 66t,82

Skuteinost 2019

Piijmy
364 l_95,56

' 293764,L6

370 967,27

'218.LV6i67
'' ' 303:249108

504 737,86

396 1L6,90

8r9 31,4,11

322 6L5,70

254 645,26

304727,37

5 OO:L 47t,18

Vfdaje
368222,27
r4v 67L,22

80 674,0L

t69 368,47

230 A82,26

138 274,90

1="578 L6r,89

172084,4r
L66 488,46

L82 480,90

155 872,56

178 870,13

3568247,48

RozpoEet

po zm6ndch

-332 576,00
-332'576,00

20t9

4735 856,43

53 520 508,56
."5,97. 525,94

tr266 845,43

t,L2

3 408919,44
11..815 rg7,4t

597 525,94

L9,77

%UR

, 35t,I2
351,L2

%sR



t. r Po h iegav-ki Kr3 1,, 1 ?; 20:+ g^

tiiet - popis

314 - Kriitkodob6 poskytnut6 zd

315, in6+oh:led6vky z, h -i ' - ',
CELKEM

. ,: ,:,.: : : , : .: :. : :. ..a. :

',' ' ' 
l'' '1, . 

' tl ' :'

S.ZAvazkv k31.12.2019

tidet - popis

32tr - Dodavatel6

33L - Zamdstnanci

337 . Zdravotni pojiStdni

342 - Ost.dand, popl.a jinii pe

374 - Piijatl zSlohy na transf
CELKEM

2017

53 300,00

68,621100

tzL92L,OO

2018

61" 400,00

54 620,00

116 020,00

2019

63 895,00

4t:763,AO

105 658,00
:, ,,.: ll 

",t 
:

20L7

30 146,58

35 7L6,00
5 960,00

,49-80,00

76802,58

2018
L4 617,06

55 663,00

8 333,00

9'090.00

1'225 530,00

1.3t3233,06

20L9
13 869,53

59 781,0O

B 912,00

" 8,820;OO

42g"000,O0

520 382,53

' 
9istaviUv6r.i a pfiiEek k 31.12;201'9

Udet - ndzev 2At7 2018 20tg
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10:1';'Jm6ni. upraVuiiii poloZkv a fondv k 31.12.2019

Ndzev fondu

401,-:Jmdni'ridetni'jednotky'
406 - Ocefi.rozdily pii prv.pouZ.met.

cE|.KEM...]........'.,...i...]'.l.:.:
," , , . 

.

, l,i . ': _.. ,,1 :.. 'l

10.2, Pen6Zni a ostatni fondv k 31.12.2019

Poi5teini stav

34 286,4s0,4:8

-925 587,23
gg'g60 86s'zs

Zfistatek k 31.12.

3,4 286 450,48

-925 587,23
rl ,,,33 3'60,'963;25

N6zev fondu

1 1. Stavv na b6ZnVch ridtech a v pokladn6 k 31.12.2019

tiiet - ndzev

231IO - Ziikladni bdinri 0det 6SC; Ziikladni bEZnri tldet

23I II - Z6kladni bdZnri (det USC; Municipalnf konto

23L.I2- Ziikladni bdZn'i 66et USC; Spoifci 0det CSOB

231. 13 - 26ktadni b6zn,i ddet usc; cNB

23L14- Zdkladni b6Znf 6det USC

CELKEM

PoiSteEni stav Zfistatek k 31.12.

PoiSteinf stav

3 838 933,22

1,635,32

5 319 983,07

673 070,L2

9 833 621.;73

Z0statek k3t.L2.
4 909 090,04

675,67

5 324 255;,,25

767 339,72
. .265 484,75

, t1.266845i43



' .':

12. Piehled dotaci poskvtnut'fch rozpo6tv a st6tnimifondv

Oznaieni fielov6ho transferu Piid6leno Ki
29 000,00

2grgaQ,00

29 000,00

29 000,00

Vyierpiino Kf

t2'548,35

L2548,35

Vyterpdno Ki
1"2 548,35

L2548,35

Ro4dfl,'KE , ,, ,

t6 451,65

,',, '',*i5i,ei

RozdilKi
ro,4sr,e 5

16 451,55

12.1. Piehled piiiat'fch dotaci v roce 2019 ze stStnfho rozpodtu

UZ Oznaieni (ielov6ho transferu PiidEleno Kd

Ze'stStniho rozpodtu

Od st6tnich fond[t
Celkem

98348': Volby,do Evrpsk6ho parlamentu

Celkem ze stdtniho rozpoitu

Poloika Oznaieni poloiky

uz

,'l2.2,,Piehled pFiiatVch,dotaci v roce 2019 od st6tniGh fonddr

Oznaieni titelov6ho transferu Piid6leno KE Vyierpiino Ki Rozdil Kt

12.3. Piehled piiiat'ich dotaci v r. 2019 z rozp. kraifi.obci.DSO a pievodv z vl. fondt

Skuteinost Rozpoiet schviilen'f Rozpoi€t po zm6ndch

4222 Invest.piijat6transf,odkraj0 40o'o0o,0o 400 000,00



13.1. Podilpohledfvek na rozpodtu v roce 2019

:':': :,: -,, lt . -'' , 'r OzrtCteni Kt

Ktiirkodob6 pohlediivky {Netto) 41763,00

1,., : : Dl6,uhodob,-6:po'hleddvkyr$etto) ,:, ,

.:;1'.;':.'::Z1tQho:.D|;poh|e-ddv.ky-:n6s|eoujiii1o.li':.
,,t.,,', i1ffp6dtov6 [iljmy: . ,:].:rt ..r ' ':: ' .; ', ' ,1.4;7gE85Oj+3' '

Podil pohlediivek na rozpodtu (v %) 0,88

,: -, ,,.r 19"?i;PoCil,z6Yazk"u, na rozpqdtu v rgce 2019

Olnaieni Kf

'. Krlitkodob6ziivazky
Dlouhodob6 zdvazky

Z toho: Dl. ziivazky - ndsledujici rok
Rozpodtovd piijmy 4735 856,43

Podil ziivazkir na rozpodtu (v %) L,93

i:3.3. Podflzastaven6ho maietku na celkov6m maietku rizemniho celku v roce 2019

t . ',' Ozna6eni

, ::':Zastaven'i maletek -', '

Majetek celkem 477}53tt,ts
Podil zastav. majetku na celk. m.(v%)

: ; s .'..,.



14. Maietek k 31.12.2019

titet - popis 2OL7

",6,13':,pp6,5n'i,'dlou'hodobV nehm.m' 46 488,00 -46 488,00

019 - Ostat. dlouhodob'i nehm.m 2L4 2OO,OO -203 490,00 10 71"0,00

021 - Stavby 19 788 788,50 -1 685 724,00 18 103 064,50

. A2,2.- Sam.hm,mov,v6ci,soub,hm. 864,482,02 -597 903,30 266 578i72

028 - DrobnV dlouhodobyi hmotnf 623 992,1,6 -623 992,1'6

031: Pozemky LB 447 726,66 t8 447 726,66

069 - Ostatnf dlouhodob'i fin.m 20 000,00 2O0OO,OO

':CE[KEM 40 OO5 677,34 -3157,59t:;ne ?;6848 079,88

z toho: opr6vky k majetku celkem -3 t57 597,46



". .

Brutto Korekce Netto Brutto Korekce Netto
46 488;00 -46 488,00 46 488,00 -46 488,00

2L4 200,00 -203 490,00 L0 710,00 2L4 20o,o0 -203 490,00 L0 710,00

20561793,50 -2002274',OO' 18559519,50,21816 959,24 -2298196,00'19518763,24
538 405,92 -389 575,20 t48 830,72 538 405,92 -422 383,20 1,16 022,72

612055,7L -6I2O55,7L' '. 613A4715A, '-6y3,Q4:7;50: ' '

18476210,49 L84762LO,49 1,84762t0,49 r84J62t},4g
20 o0o,oo 20 000,00

40 469 L53,62 -3 253 882,9t 37 215 27O,7L 41705 311,15 -3 583 604,70 38 L21706,45
-3 253 882,9L -3 583 604,70


